PAGE
2

ПРОТОКОЛ
отказа от заключения договора аренды земельного участка для жилищного строительства, в 14 м на юг от ориентира – жилой дом, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, город Озерск, поселок Метлино, ул. Шолохова, 20.
Лот № 2
 № 4

                                 17 сентября 2012 г.
                                                                 г. Озерск
Место, дата и время проведения заседания комиссии: Челябинская обл., г. Озерск, ул. Блюхера, 2а, каб. 205;  17 сентября 2012 года, 14 часов 00 минут (время местное).
На заседании присутствовала аукционная комиссия в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии: Джунушалиев Борис Валерьевич
Члены аукционной комиссии:

	1. Бердюгина Татьяна Алексеевна

2. Савинова Елена Викторовна

3. Николаева Надежда Дмитриевна
	4. Цветкова Светлана Юрьевна

5. Емельянова Екатерина Валерьевна

Комиссией установлено:

По результатам аукциона по Лоту № 2 на право заключения договора аренды земельного участка для жилищного строительства в 14 м на юг от ориентира – жилой дом, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, город Озерск, поселок Метлино, ул. Шолохова, 20, Победителем признано Общество с ограниченной ответственностью  «Жилищно-строительное инвестирование»     (456789, Россия, Челябинская область, г. Озерск, ул. К-Маркса, д. 29В).
03.09.2012 (в день проведения аукциона) Победителем аукциона по Лоту № 2 подписан протокол о результатах аукциона.
13.09.2012 в адрес Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа от ООО «Жилищно-строительное инвестирование» поступил отказ от заключения  договора аренды земельного участка для жилищного строительства в 14 м на юг от ориентира – жилой дом, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, город Озерск, поселок Метлино, ул. Шолохова, 20.

Комиссия решила:
   Признать Победителя аукциона по лоту № 2 ООО «Жилищно-строительное инвестирование» уклонившимся от заключения договора аренды земельного участка для жилищного строительства в 14 м на юг от ориентира – жилой дом, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, город Озерск, поселок Метлино, ул. Шолохова, 20.
Председатель аукционной комиссии:          __________________________ Б.В.Джунушалиев
Члены аукционной комиссии:
               __________________________ Т.А.Бердюгина
                                                                          __________________________ Е.В.Савинова

   __________________________ Н.Д.Николаева
                                                                          __________________________ С.Ю. Цветкова
                                                                 __________________________Е.В.Емельянова

Организатор торгов – Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области, адрес: Челябинская область, г. Озерск,                    ул. Блюхера,2а, тел (факс): 8 (35130) 2-45-48.

Начальник Управления

имущественных отношений                     __________________________    Б.В.Джунушалиев